[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2012                                                                                                        № 231
Ставрово

Об утверждении муниципального заказа на

поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг на 2013 год.

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2008 г. № 56/406  « О формировании муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд», в целях эффективного расходования бюджетных средств,
п о с т а н о в л я ю:
          1.Утвердить сводный муниципальный заказ на поставку товаров, работ, услуг на 2013 год в разрезе главного распорядителя и муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета поселка Ставрово, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава поселка Ставрово
А.Н. Трухин

	Приложение                                                                                                                                                                                                                          к постановлению администрации  поселка Ставрово                                                                                                                                                                                                                                                    от 29.12.2012г. №  231

	СВОДНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ                                                                                                                                             НА 2013 год по МО поселок Ставрово

	Заказчики
	Полная стоимость заказов на 2013 год        (тыс. руб.)
	Объемы поставки по кварталам             (тыс. руб.)
	Источники финансирования                         ( тыс. руб.)

	I
	II
	III
	IV
	Местный бюджет
	областной
бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация поселка Ставрово

	в том числе:
	13285,30
	2576,40
	2618,40
	5502,40
	2588,10
	11145,30
	2140,00

	Центральный аппарат администрации
	29,20
	3,50
	6,50
	14,60
	4,60
	29,20

	Периодическая печать и издательства
	270,00
	67,00
	68,00
	68,10
	67,90
	270,00

	Национальная оборона
	7,80
	7,80
	0,00
	0,00
	0,00
	7,80

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность(0309), в том числе:
	212,40
	3,00
	30,90
	175,60
	2,90
	212,40

	Мероприятия по МЦП « Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального образования поселок Ставрово                        на 2012-2013 годы»
	69,70
	0,00
	28,00
	41,70
	0,00
	69,7

	Мероприятия по МЦП « Развитие системы пожарной безопасности на территории муниципального образования поселок Ставрово                                                              на 2012-2013 годы»
	130,00
	0,00
	0,00
	130,00
	0,00
	130,00

	Транспорт
	300,00
	50,00
	75,00
	75,00
	100,00
	300,00

	"Дорожное хозяйство", в том числе:
	3964,00
	0,00
	917,00
	3047,00
	0,00
	3964,00

	Мероприятия по ДЦП «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2009-2015 годы »
	967,00
	0,00
	495,00
	472,00
	0,00
	967,00
	967,00

	Мероприятия по ДЦП «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2009-2015 годы »
	1173,00
	0,00
	0,00
	1173,00
	0,00
	1173,00
	1173,00

	Мероприятия по ДЦП «Приведение в нормальное состояние улично- дорожной сети и объектов благоустройства поселка Ставрово на 2009-2013 годы»
	1824,00
	0,00
	422,00
	1402,00
	0,00
	1824,00

	Другие вопросы в области национальной экономики , в том числе:
	950,00
	180,00
	50,00
	345,00
	375,00
	950,00

	МБУ "Бизнес- инкубатор", в том числе:
	200,00
	150,00
	0,00
	0,00
	50,00
	200,00

	ДЦП «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2011-2014 годы»
	200,00
	150,00
	0,00
	0,00
	50,00
	50,00

	Мероприятия по ЦП « Обеспечение территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области документами территориального планирования, градостроительного зонирования и документами по планировке территории (2011-2015 годы)»
	550,00
	0,00
	0,00
	275,00
	275,00
	275,00

	Жилищное хозяйство, в том числе:
	600,00
	0,00
	0,00
	300,00
	300,00
	600,00

	ДЦП «Повышение эффективности управления муниципальным жилищным фондом поселка Ставрово на 2010-2014 годы»
	600,00
	0,00
	0,00
	300,00
	300,00
	300,00

	Коммунальное хозяйство , в том числе:
	360,00
	85,00
	81,30
	131,20
	62,50
	360,00

	ДЦП «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в поселке Ставрово на период до 2020 года»
	50,00
	0,00
	50,00
	0,00
	0,00
	50,00

	 Мероприятия по ДЦП «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры поселка Ставрово на 2006-2014 годы»
	100,00
	0,00
	0,00
	100,00
	0,00
	100,00

	Благоустройство  в том числе:
	4363,90
	1210,00
	1008,70
	961,50
	1183,70
	4363,90

	МКП "Благоустройство"
	4183,90
	1210,00
	933,60
	936,60
	1103,70
	1103,70

	Мероприятия по ДЦП «Приведение в нормальное состояние улично- дорожной сети и объектов благоустройства поселка Ставрово на 2009-2013 годы»
	180,00
	0,00
	75,10
	24,90
	80,00
	80,00

	МУ" АХУ администрации поселка Ставрово"
	1099,70
	305,4
	256,50
	238,50
	299,30
	1099,70

	ДЦП «Молодое поколение  поселка Ставрово на 2013-2016 годы»
	5,00
	0,00
	5,00
	0,00
	0,00
	5,00

	 МУК Центр досуга молодежи п.Ставрово,
	75,00
	75,00
	0,00
	0,00
	0,00
	75,00

	МУК Центр народного художественного творчества п.Ставрово
	416,10
	416,10
	0,00
	0,00
	0,00
	416,10

	МУК " Ставровский музейно- выстовочный центр истории и краеведения"
	32,90
	32,90
	0,00
	0,00
	0,00
	32,90

	МБУ  ФСК поселка Ставрово, в том числе:
	5,00
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	МЦП «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2012-2015 годы)
	5,00
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	МБУК поселка Ставрово, в том числе:
	525,00
	119,4
	102,2
	128,5
	174,9
	525,00

	ДЦП «Комплексные меры профилактики наркомании и токсикомании на территории поселка Ставрово на 2013-2016 годы»
	1,00
	0,00
	1,00
	0,00
	0,00
	1,00

	ДЦП «Сохранения и развития культуры, искусства и народного творчества в муниципальном образовании поселок Ставрово»
	75,00
	0,00
	0,00
	75,00
	0,00
	75,00

	Централизованная бухгалтерия
	69,3
	17,30
	17,30
	17,40
	17,30
	69,30

	ИТОГО:
	13285,30
	2576,40
	2618,40
	5502,40
	2588,10
	11145,30
	2140,00